

مدارک لازم برای ارسال پستی به اداره دانش آموختگان دانشگاه

- ۱- دانش آموختگانی که قبلاً تسویه حساب کرده و در حال حاضر قصد اخذ گواهینامه موقت دارند باید در ابتدای ثبت درخواست فایل اسکن شده برگه تسویه حساب خود را نیز بارگذاری کنند. (دانش آموختگانی که قبلاً تسویه حساب نکرده اند باید ابتدا مدارک خواسته شده برای تسویه حساب را به دانشکده محل تحصیل خود تحویل داده و سپس اقدام به ثبت درخواست تسویه حساب در سامانه نمایند).
- ۲- دانشجویان تحصیلات تکمیلی چنانچه قبلاً برای تأییدیه ایرانداک اقدامی نکرده اند لازم است که صدور تأییدیه را پیگیری کنند (به جز دانش آموختگان آموزش محور). گفتنی است تحویل فیزیکی تأییدیه برای دانش آموختگانی که از ۹۹/۵/۱۱ به بعد اقدام به تسویه حساب می کنند حذف شده است.
- ۳- دانش آموختگان دوره شبانه باید تسویه حساب مالی با دانشگاه را انجام داده باشند (در مرحله تسویه حساب).
- ۴- در صورت داشتن بدهی بابت استفاده از تسهیلات صندوق رفاه، لازم است در مرحله تسویه حساب دفترچه اقساط وام را دریافت کرده باشند. مبلغ بدهی به صندوق رفاه در زیر مندرجات گواهینامه موقت همراه با تاریخ اعتبار گواهی موقت ذکر خواهد شد.
- ۵- مدرکی برای مشخص شدن وضعیت نظام وظیفه دانش آموختگان مرد که شامل یکی از موارد کادر زیر است:

۱- کارت هوشمند پایان خدمت دوره ضرورت (تصویر برابر اصل)
۲- کارت هوشمند معافیت دائم پزشکی یا کفالت (تصویر برابر اصل)
۳- برگه معافیت موقت بدون غیبت در مدت اعتبار آن (تصویر برابر اصل)
۴- گواهی اشتغال به تحصیل در مدت اعتبار آن با ذکر شماره معافیت (اگر در حال تحصیل است)
۵- گواهی صادره از نیروهای مسلح مبنی بر استخدام
۶- گواهی صادره از نیروهای مسلح مبنی بر اشتغال به خدمت کارکنان وظیفه بدون غیبت
۷- گواهی اشتغال به خدمت متعهدین خدمت
۸- برگ اعزام به خدمت دوره ضرورت بدون غیبت در مدت اعتبار آن (تصویر برابر اصل)

تذکره ۱: برای دانش آموختگان پسر مشمول که فاقد یکی از مدارک فوق باشند، گواهینامه موقت یا دانشنامه دائم صادر نمی شود و فقط ابطال معافیت تحصیلی آنان به معاونت وظیفه عمومی (و در صورت درخواست یک نسخه دیگر نیز به نشانی دانش آموخته) ارسال خواهد شد.

تذکره ۲: بارگذاری فایل اسکن شده مدرک فوق در ابتدای درخواست الزامی است.

تذکره ۳: تصویر برابر اصل مدارک باید در دفاتر اسناد رسمی انجام شود.

- ۶- اصل نامه پایان خدمت (انجام طرح) یا معافیت از طرح نیروی انسانی دانش آموختگان مرد رشته دامپزشکی روزانه و شبانه (مخصوص دانشجویان مرد دکتری حرفه ای و دکتری تخصصی دامپزشکی)

۷- اصل فرم ۵۰۲ و نامه های ایفای تعهدات آموزش و پرورش مخصوص متعهدین آموزش و پرورش - (دانش -
آموختگان دوره روزانه)

۸- نامه ایفای تعهدات آموزش و پرورش مختص متعهدین آموزش و پرورش - (دانش آموختگان دوره شبانه)

نکته مهم: دریافت دانشنامه بدون نیاز به صدور گواهینامه موقت

دانش آموختگان شبانه: آقایان (به شرطی که مشمول نظام وظیفه نباشند و عدم بدهی به صندوق رفاه) و خانمها نیز به شرط نداشتن بدهی به صندوق رفاه می توانند به طور مستقیم تقاضای صدور دانشنامه دائم کارشناسی یا دکتری حرفه ای دامپزشکی را (بدون نیاز به صدور مدرک موقت) در قسمت "متن درخواست" مطرح و ثبت کنند. از این رو، برای آنها دانشنامه صادر شده و با اتمام همین مرحله، به نشانی آنان ارسال می شود. این افراد دیگر نیاز به ورود مجدد به قسمت درخواست دانشنامه ندارند. در صورتی که مقطع قبلی روزانه باشد ابتدا باید لغو تعهد مقطع پایین تر انجام شده باشد. ارائه اصل نامه معافیت از طرح برای دانش آموختگان پسر رشته دامپزشکی الزامی است. (اگر دانش آموخته در حین تحصیل از دوره روزانه به شبانه انتقال یا تغییر رشته داده باشد، باید با مراجعه به سامانه سجاد برای لغو تعهد نیمسال هایی که به صورت روزانه تحصیل کرده اقدام کند)

دانش آموخته روزانه ای که قصد دارد تعهد آموزش رایگان خود را لغو کند و هزینه آن را بپردازد می تواند با مراجعه به سامانه سجاد وزارت علوم نسبت به پرداخت آن اقدام کند. این افراد نیاز به اخذ گواهینامه موقت ندارند و می توانند بلافاصله تقاضای دانشنامه دائم کنند. از این رو، پس از لغو تعهدات آموزش رایگان (و سایر مدارک ذکر شده برای دریافت گواهی موقت) به طور مستقیم شخص می تواند تقاضای صدور دانشنامه دائم را در قسمت "متن درخواست" ثبت کند.

تذکر: مدت زمان لازم برای صدور دانشنامه بیشتر از گواهی موقت می باشد.